
Contacto

Correo Electrónico ciudadania@aragon.es

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 36
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02017094)-SGT 8 / 2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-06-2018
a las 12:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Ciudadanía y Derechos Sociales
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S5011001D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=La%2BHpUwmIisQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Elaboración de un estudio sobre "Corresponsabilidad social y familiar en las
medidas de conciliación en el entorno rural, urbano y sector privado de la Comunidad Autónoma de
Aragón"

Valor estimado del contrato 14.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.908 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.800 EUR.

Clasificación CPV
73210000 - Servicios de consultoría en investigación.

Plazo de Ejecución
Del 15/04/2018 durante 7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Acta de Resolución

Resolucion_411937.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

D'Aleph Iniciativas y Organización S.A.
NIF A63141170
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.650 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.516,5 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=La%2BHpUwmIisQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2e878609-d971-4ef8-80ca-33f2367204c6


Dirección Postal

Paseo María Agustín nº 36 - puerta 7, planta 3ª
(50071) ZARAGOZA España

Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor relación calidad - precio
Fecha del Acuerdo 07/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Departamento de Ciudadanía y Derechos Sociales

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/04/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mbys04lxlisQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 429633-1529058605534 |  2018-182100 | vie, 15 jun 2018 12:30:35:160 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82127012973093370464946646310726116097 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mbys04lxlisQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

